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Pytania i odpowiedzi:
1. Z uwagi, że planowana inwestycja zlokalizowana będzie częściowo na terenie należącym do Skarbu Państwa w zarządzie Lasów Państwowych czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane 
dla przedmiotowego zamierzenia wydaną przez Lasy Państwowe? 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada prawa do dysponowania nieruchomością  należącą do Skarbu Państwa. Dokonano wstępnych ustaleń dotyczących trasy wodociągu.
2. Z uwagi, że planowana inwestycja zlokalizowana będzie częściowo w pasie drogowym drogi wojewódzkiej i powiatowej czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla przedmiotowego zamierzenia wydaną w formie Decyzji przez ZDW i ZDP? 
Odpowiedź: : Zamawiający nie posiada prawa do dysponowania nieruchomością  należącą do ZDW i ZDP. 
3. Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli wszystkich nieruchomości na których planowane jest zamierzenie budowlane? 
[bookmark: _Hlk199423446]Odpowiedź: Zamawiający nie posiada zgód. Ich uzyskanie leży w obowiązku Wykonawcy.
4. Czy Zamawiający posiada uzgodnienie lokalizacji planowanej sieci wodociągowej 
z Elbląskim Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji przejmującym rurociąg 
do eksploatacji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada uzgodnień. Ich uzyskanie leży w obowiązku Wykonawcy.
5. W związku z krótkim terminem realizacji inwestycji (15.10.2025r) potencjalny Wykonawca nie będzie w stanie wykonać dokumentacji projektowej w tak krótkim czasie wraz z uzyskaniem wszystkich niezbędnych uzgodnień i decyzji umożliwiających rozpoczęcie budowy i zakończenie jej do 15.10.2025r. W związku 
z powyższym czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji inwestycji 
o niezbędnym czas potrzebny do wykonania pełnego zadania?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany SWZ dotyczące terminu wykonania robót. Wyznaczono nowy termin: 1 grudnia 2025r.


